

Resultatrapport

Periode: 2018
 Kunde: (Alle)
 Leverandør: (Alle)
 Avdeling: (Alle)
 Prosjekt: (Alle)
☐ m/underprosjekter
 Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2018)			
Regnskapskonto	2018	2017	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3130 Bensinsalg	228 999	157 914	71 085
3200 Salg kiosk	31 543	39 701	-8 158
Salgsinntekter	260 542	197 615	62 928
Annen driftsinntekt			
3400 Offentlig tilskudd		8 381	-8 381
3600 Leieinntekter stasjonering - MWL	16 500		16 500
3610 Flyinntekter MWL	1 258 478	1 157 397	101 081
3611 Flyinntekter - andre	135 555	106 150	29 405
3614 Landingsavgift/startavgift MWL	-100	10 957	-11 057
3617 Landingsavgift/startavgift - andre	1 435		1 435
3620 Annen leieinntekt		7 000	-7 000
3691 Vågå deltaker -MWL	22 800	11 050	11 750
3807 Salgssum anleggsmidler, utenfor avgiftsområdet	240 000		240 000
3809 Motkonto, balanseverdi solgte anleggsmidler	-281 668		-281 668
3900 Annen driftsrelatert inntekt	0		0
3910 Kursinntekter - MWL		62 931	-62 931
3920 Medlemskontingenter	48 300	66 925	-18 625
3921 Årskort - MWL	584 265	541 950	42 315
3961 Inntekter Vågå	29 596		29 596
3990 Andre inntekter	113 284	101 455	11 829
3991 Grasrotandelen Norsk Tipping	30 898	18 602	12 296
3992 Klubbrefusjon	16 000		16 000
3995 Andel Hovedstyrets inntekter		5 667	-5 667
3998 Bingoinntekter		35 783	-35 783
Annen driftsinntekt	2 215 342	2 134 248	81 094
Driftsinntekter	2 475 885	2 331 863	144 022
Driftskostnader			
Varekostnad			
4310 Kjøp av kioskvarer for videresalg	18 029	390	17 640
Varekostnad	18 029	390	17 640
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			
6000 Avskrivninger fly	198 805	199 400	-595
6008 Avskrivninger andel Hovedstyret	97 869	132 430	-34 561
6009 Motpost avskrivninger Hovedstyret	-97 869	-132 430	34 561
6011 Avskrivninger bygninger	7 761	8 215	-454

Resultat (2018)			
Regnskapskonto	2018	2017	
		Periode	Endring
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	206 566	207 615	-1 049
Annen driftskostnad			
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse		3 237	-3 237
6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse	419	1 828	-1 410
6200 Elektrisitet	35 235	33 831	1 404
6250 Bensin, dieselolje	509 821	234 230	275 591
6310 Leie av flyplassgrunn	90 890	89 432	1 458
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	4 575	36 695	-32 119
6360 Renhold	508	1 133	-625
6390 Annen kostnad lokaler	13 234	2 271	10 963
6400 Leie maskiner		4 188	-4 188
6405 Leie oksygen	16 014		16 014
6420 Datadrifing/domene	120	120	
6430 Leie slepefly	71 775	112 630	-40 855
6431 Leie motorfly	18 460		18 460
6435 Leie Seilfly	37 670	-49 895	87 565
6440 Leie transportmidler		1 200	-1 200
6490 Annen leiekostnad		13 750	-13 750
6500 Verktøy og utstyr - MWL	17 465	1 212	16 253
6501 Verktøy og utstyr - andre	11 161	16 852	-5 691
6550 Driftsmateriale	307		307
6552 Datautstyr (software)		13 440	-13 440
6560 Rekvisita	2 063	3 475	-1 412
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	800	999	-199
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	545 923	279 488	266 435
6622 CAMO utgifter	17 510	12 300	5 210
6625 Reparasjon skader/utbedring	4 660	7 455	-2 795
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	18 552	8 438	10 114
6701 Honorar revisjon	6 562	9 562	-3 000
6705 Honorar regnskap	56 250	110 813	-54 563
6760 Flyplass- og landings-utgifter	44 543	21 550	22 993
6780 Honorar/konsesjonsbehandling		8 800	-8 800
6800 Kontorrekvisita	425	420	5
6810 Data/EDB-kostnad	22 336	12 548	9 788
6820 Trykksak	3 645		3 645
6850 Ungdomsarrangementer		42 750	-42 750
6860 Utlegg kurs og møter - MWL	-76	10 967	-11 043
6861 Møter, kurs, oppdatering o.l	51 768	67 605	-15 837
6890 Annen kontorkostnad	11 075	4 508	6 568
6900 Telefon	245	985	-740
6910 Internett	5 332	4 485	847
6940 Porto		1 502	-1 502
7000 Drivstoff til egne motorfly - MWL	21 344	6 106	15 238
7001 Drivstoff egne motorfly - annet	199 468	181 317	18 151
7040 Forsikring, selskapets transportmidler	4 702	84 551	-79 849
7110 Bilgodtgjørelse - MWL	3 076	1 500	1 576

Resultat (2018)			
Regnskapskonto	2018	2017	
		Periode	Endring
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-9 965		-9 965
7360 Representasjon, ikke fradragsberettiget		760	-760
7400 Kontingent, fradragsberettiget	-6 800	6 800	-13 600
7420 Gave, fradragsberettiget		1 265	-1 265
7480 Ungdom -MWL	30 612		30 612
7500 Forsikring anlegg	33 490	17 418	16 072
7510 Forsikring materiell	67 969	78 430	-10 462
7560 Årsavgift tilsyn	78 817	15 285	63 532
7740 Øredifferanser	0		0
7770 Bank/kortgebyrer/panteretter	22 243	20 361	1 882
7771 Gebyrer VIPPS	262		262
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget	13 223	50 106	-36 884
7900 Felleskostnader hs		1 421	-1 421
Annen driftskostnad	2 077 708	1 590 126	487 582
Driftskostnader	2 302 304	1 798 131	504 173
Driftsresultat	173 581	533 732	-360 151
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	967	1 279	-312
Annen finansinntekt	967	1 279	-312
Finansinntekter	967	1 279	-312
Finanskostnader			
Annen finanskostnad			
8150 Annen rentekostnad	195 750	238 245	-42 495
8160 Valutatap (disagio)	31	44	-13
Annen finanskostnad	195 781	238 289	-42 509
Finanskostnader	195 781	238 289	-42 509
Netto finansresultat	-194 813	-237 010	42 196
Ordinært resultat før skattekostnad	-21 233	296 722	-317 954
Ordinært resultat	-21 233	296 722	-317 954
Ekstraordinære poster			
8490 Annen ekstraordinær inntekt		800 000	-800 000
Ekstraordinære poster		800 000	-800 000
Arsresultat	-21 233	1 096 722	-1 117 954
Overføringer			
8960 Overføringer annen egenkapital		1 096 722	-1 096 722
Sum overføringer		1 096 722	-1 096 722